



**شرایط پیروزی در جنگ اقتصادی**

احمد آذادپور، دبیر انجمن مدیران صنایع و معادن استان یزد

## پوشش

۱۰۰ درصدی میباید از گاز طبیعی

قطب صنعتی استان و مرکز تولید کاشی و سرامیک کشور و صنایع وابسته تبدیل کرده است. گفت: شرکت گاز استان و اداره گاز ناحیه میباید در راستای اهداف شرکت مبنی بر حمایت از صنایع داخلی و گردش چرخ اقتصاد، تمام تلاش خود را جهت گازدار کردن بخش صنعت به کار بسته که نتیجه آن گازرسانی به ۴۵۰ واحد صنعتی از جمله کارخانجات کاشی و سرامیک، لعاب و آجر به‌عنوان بزرگ‌ترین مصرف‌کنندگان گاز طبیعی بوده است.

شاهد بهره‌مندی ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۹.۸ درصد جمعیت روستایی از نعمت گاز طبیعی هستیم و با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، تا پایان سال ۱۴۰۰ شاهد گازرسانی به روستاهای باقیمانده و برگزاری جشن اتمام گازرسانی در این شهرستان خواهیم بود. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تعدد واحدهای صنعتی در شهرستان میباید که آن را به‌عنوان بزرگ‌ترین

مدیرعامل شرکت گاز استان یزد از پوشش ۱۰۰ درصدی شهرستان میباید به‌عنوان یکی از شهرستان‌های بزرگ و قطب صنعتی استان یزد تا پایان سال ۱۴۰۰ خبر داد. علی‌اکبر میدان‌شاهی در دیدار با فرماندار و تعدادی از مقامات شهرستان میباید با بیان این‌خبر گفت: این شهرستان با توجه به وسعت فراوان و جمعیت زیاد آن همواره مورد توجه شرکت گاز استان بوده و خوشبختانه با تلاش‌های انجام‌شده در سال‌های اخیر هم‌اکنون

## خانه صنعت، معدن و تجارت یزد اعلام آمادگی کرد

# تولید تجهیزات ریلی با هدف تامین نیاز داخل

جابه‌جایی کالا فراهم می‌آوردند درحالی‌که برای مثال کرایه حمل سنگ آهن از استرالیا به چین معادل هزینه‌های حمل بار از شهرستان بافق به بندرعباس است.

وی با بیان اینکه خواسته صنعتگران و صادرکنندگان یزد، تکمیل و بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل بار در راه‌آهن یزد است، اضافه کرد: ایجاد خط آهن یزد به مازندران از راه زمینی کوتاه‌تر و ۶ ساعته‌ای که از جاده چوپانان می‌گذرد و همچنین کامل شدن خط یزد به شیراز و اتصال به راه آهن چابهار، می‌تواند این کمربند حمل‌ونقل را کامل کرده و بخش زیادی از مشکلات تولیدکنندگان را در این حوزه، بهبود بخشد.

کلاتر در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به طرح ساخت واگن و دیگر تجهیزات راه آهن در داخل کشور، از آمادگی کامل خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد و انجمن‌های ماشین‌سازی و برق و الکترونیک این تشکل برای در اختیار قرار دادن ظرفیت صنایع ماشین‌سازی و الکترونیک استان برای رفع نیاز کشور از واردات تجهیزات ریلی گفت.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد در این‌باره بیان کرد: واحدهای تراشکاری، تولید قطعات الکترونیکی و ماشین‌سازی حرفه‌ای توام با نظارت و همراهی مهندسان توانمند یزدی در حلال فعالیت هستند که توانایی تولید و تامین این‌نیاز داخلی را دارند.



**در عصر انقلاب صنعتی و فناوری‌های موج چهارم، بر نقش مهم مسئله هزینه‌های حمل‌ونقل در رقابت‌پذیر کردن کالاهای صادراتی تاکید می‌شود**

حمایت از تولیدکنندگان پرداخته‌اند. رئیس خانه صنعت استان یزد با اشاره به اینکه در عصر انقلاب صنعتی و فناوری‌های موج چهارم، بر نقش مهم مسئله هزینه‌های حمل‌ونقل در رقابت‌پذیر کردن کالاهای صادراتی تاکید می‌شود، یادآور شد: در این

کشورها با بهره‌مندی از فناوری‌های روز و توسعه شبکه‌های حمل‌ونقل، شرایط را برای تسهیل در ورودن زیرساخت‌های مناسب حمل‌ونقل به یاری و

نشست هم‌اندیشی سعید رسولی، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران با نمایندگان تشکل‌های بخش خصوصی، فعالان اقتصادی، تجار و بازرگانان استان یزد با هدف بررسی شرایط موجود حمل‌ونقل ریلی بار و کالا استان برگزار شد.

به‌گزارش روابط‌عمومی خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد در این از آمادگی انجمن‌های ماشین‌سازی و برق و الکترونیک خانه صنعت، معدن و تجارت برای در اختیار قرار دادن ظرفیت صنایع ماشین‌سازی و الکترونیک استان با هدف تامین نیاز کشور از واردات تجهیزات ریلی خبر داد. سیدعلی‌اکبر کلاتر در جمع مدیران راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با اشاره به موقعیت جغرافیایی چهارمین استان صنعتی و دومین استان معدنی کشور، بیان کرد: استان صنعتی و معدنی یزد از دیرباز به‌دلیل شرایط آب و هوایی مناسب تولید و تجارت و استقرار در منطقه استراتژیک جغرافیایی به‌ویژه قرارداشتن در چهارراه ارتباطی کشور و همچنین دسترسی به شاهراه بین‌المللی موسوم به جاده ابریشم، موقعیت کم‌نظیری را پدید آورده تا همواره به‌عنوان بارانداز و کانون تجارت منطقه از آن یاد شود.

کلاتر در ادامه با تاکید بر اهمیت نقش زیرساخت‌های حمل‌ونقل در عصر جدید نیز اظهار کرد:

گروه استان‌ها  
editor@smtnews.ir

## فرش قرمز برای شرکت‌های دانش‌بنیان اصفهانی

به‌گونه‌ای که هفته گذشته آمار ما به پذیرش ۴ شرکت در هفته رسیده و خوشبختانه با افزایش آمار پذیرش سرعت پذیرش هم افزایش یافته است.

### چالش‌های رشد سرمایه‌گذاری

گوهریان، رئیس کانون کارآفرینی استان اصفهان و ایده‌پرداز طرح «عرضه اولیه ۱۰۰ شرکت کارآفرین در بازار سرمایه» هم در ادامه این نشست به ۴ چالش اساسی در رشد سرمایه‌گذاری در ایران اشاره کرد و گفت: حدود ۱۰۰ سال است که سرمایه‌گذاری در ایران با ۴ چالش اساسی روبه‌رو است: ۱- کوتاه بودن عمر سازمان‌های کارآفرین ایرانی ۲- تامین سرمایه کلان برای طرح‌های کارآفرینی ۳- رقابت و عدم همکاری ۴- فویبای شفافیت. در این میان، فرابورس ایران و به‌ویژه بازار SME، جواب قانع‌کننده‌ای برای ۴ چالش دارد و اصلاً برای رفع این ۴ چالش ایجاد شد. فرابورس یک شرکت دولتی نیست، بلکه یک شرکت عام خصوصی با اهداف خصوصی است که از سوی باهوش‌ترین افراد و مدیران مالی درجه یک دانشگاهی کشور شکل گرفته و از سال ۹۲ تا سال ۹۵ سال روی این بازار کار علمی با هوش ریاضی انجام شده است و جمله معاون علمی رئیس‌جمهوری در افتتاحیه این بازار یک جمله کلیدی بود که گفتند: «اقتصاد ایران از الان شروع شد.»

تامین مالی شرکت‌ها اشاره کرد و افزود: لازمه اینکه در بازار سرمایه بتوانیم تامین مالی کنیم این است که در گام نخست اعتماد ایجاد کنیم و در بازار سرمایه ابزار این اعتماد اطلاعات است، چراکه تمام تصمیم‌گیری‌ها بر مبنای اطلاعات انجام می‌شود و افراد در بازار سرمایه آینده یک شرکت را می‌خرند، بنابراین هرچه گذشته یک شرکت مشخص و تبیین شود این اعتماد در بازار سرمایه راحت‌تر شکل می‌گیرد.

غلامعلی‌پور دربره فرآیند پذیرش شرکت‌ها براساس دستورالعمل‌های خاص هر بازار، اظهار کرد: برای شرکت‌هایی که بحث شفافیت را برای خودشان حل کرده و آن را قبول دارند ما در بورس و فرابورس فرش قرمز پهن کرده‌ایم. معاون پذیرش فرابورس ایران در ادامه به روند درخواست شرکت‌ها برای پیوستن به بازار سرمایه اشاره کرد و افزود: شرکت‌ها فرآیند آماده‌سازی را کاملاً جدی بگیرند و مشاور امین و دقیقی انتخاب کنند، چراکه هر قدر فرآیند آماده‌سازی پرورنده دقیق‌تر و کامل‌تر انجام شود، طبیعی است که ما و همکاران‌مان برای پذیرش در بازار سرمایه زمان کمتری خواهیم گذاشت و سریع‌تر به نتیجه مطلوب می‌رسد.

وی درباره بحث نظارت در بورس گفت: بورس یک نهاد نظارتی است و دغدغه‌ها و فعالیت‌های زیادی دارد اما امسال با تفویض اختیار به بورس، روند پذیرش شرکت‌ها تسریع شده

سایر موارد تامین مالی نیز در این طرح محقق می‌شود و سقف دریافت تسهیلات برای آنها بیشتر از شرکت‌های غیربورسی خواهد بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان به مزایای دیگر پیوستن شرکت‌ها به بورس و فرابورس اشاره کرد و افزود: نکته کلیدی دیگر برای شرکت‌هایی که در بورس و فرابورس پذیرفته می‌شوند این است که این شرکت‌ها کمتر از شرکت‌های دیگر مالیات می‌دهند و معافیت‌های مالیاتی برای آنها در نظر گرفته شده است و این علاوه بر معافیت‌های مالیاتی است که براساس افزایش اظهارنامه سالانه انجام می‌شود.

وی در ادامه به شرکت‌هایی که تاکنون به این طرح پیوستند، اشاره کرد و گفت: تاکنون حدود ۲۰ شرکت به این طرح پیوستند. شرکت‌هایی که ما در استان به آنها افتخار می‌کنیم و واقعا ارزش‌آفرین هستند و امیدواریم با اضافه شدن سایر شرکت‌ها اتفاقات مهمی در این عرصه و جنگ اقتصادی کشور به وقوع بپیوندد.

### تأمین مالی با اعتمادسازی

در ادامه این نشست، غلامعلی‌پور، معاون پذیرش فرابورس ایران گفت: امیدواریم شاهد حضور قدرتمند شرکت‌ها خوب اصفهانی در بازار سرمایه باشیم. وی در ادامه به عامل مهم در

افسانه خدایی - کارگروه بررسی طرح عرضه اولیه ۱۰۰ شرکت کارآفرین اصفهانی در بازار سرمایه در مجموعه سیتی سنتر اصفهان برگزار شد.

به‌گزارش از اصفهان، قاضی‌سنگر، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری اصفهان در ابتدای نشست این کارگروه، ضمن اشاره به چشم‌انداز ۲۰ ساله استان در امور اقتصادی، گفت: طرح عرضه اولیه ۱۰۰ شرکت کارآفرین اصفهانی در بازار سرمایه در کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری مطرح و ذیل این کارگروه کانون کارآفرینی استان تشکیل شد و ما امیدواریم اهداف بزرگ این طرح محقق شود.

### مزیت‌های ورود به بورس

قاضی‌سنگر به مزیت‌های پیوستن شرکت‌های سهامی عام به بورس و فرابورس اشاره کرد و گفت: یکی از مزایای وارد شدن شرکت‌ها به بورس و فرابورس سهولت در تامین مالی از طریق انتشار سهام و سایر اوراق بهادار است، چراکه تامین مالی با وجود زمانبر بودن سیستم بانکی به یکی از دغدغه‌های اصلی همه شرکت‌ها تبدیل شده است. اما در این طرح، عرضه سهام جدید شرکت‌هایی که خواهان ورود به بورس هستند به سرعت اتفاق می‌افتد و تامین مالی مورد نیاز انجام خواهد شد. علاوه بر آن، سهولت در دریافت تسهیلات ویژه بانکی و

## عملکرد مجتمع معادن سنگ آهن فلات مرکزی

مدیر مجتمع معادن سنگ آهن فلات مرکزی در دیدار با فرماندار جدید بافق ضمن ارائه گزارشی از اقدامات و فعالیت‌های این مجتمع معدنی، گفت: عملکرد استخراج این مجتمع در سال ۹۸ بیش از ۱۲ میلیون تن بوده که از میزان حدود ۲ میلیون تن کلوخه سنگ آهن و ۱۰ میلیون باطله است. به‌گزارش روابط عمومی مجتمع معادن سنگ آهن فلات مرکزی، سیدفرهاد اسلامی افزود: طبق برنامه سالانه، تولید سنگ آهن دانه‌بندی شده در سال ۹۸ بیش از ۸۰۰ هزار تن بود. وی همچنین یکی دیگر از اقدامات این مجتمع در حوزه عمرانی، احداث محور بافق به معدن چاه‌گز خوانند و تصریح کرد: محور بافق - چاه‌گز ۶۶ کیلومتر است که در حال حاضر ۸۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، بیش از ۱۸ کیلومتر آن به روش چپ‌سپیل آسفالت شده و ۱۲ کیلومتر آن آماده برای آسفالت است. اسلامی در ادامه گزارشی از طرح راه‌اندازی کارخانه فرآوری از باطله‌های سنگ آهن فلات مرکزی و آغاز عملیات اجرایی و استخراج از معدن سنگ آهن آنومالی شمالی بافق داد. سیدمهدی طلایی‌مقدم، فرماندار بافق در این دیدار ضمن خیرمقدم و آرزوی موفقیت برای مجموعه مدیریت و کارکنان مجتمع معادن سنگ آهن فلات مرکزی، اعتمادسازی و کسب رضایت مردم را مهم‌ترین عامل دستیابی به خدمت‌رسانی و رسیدگی به مسائل و مشکلات شهروندان خواند.

## آگهی مزایده عمومی

**سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان در نظر دارد نسبت به واگذاری مکان‌های مندرج در جدول ذیل و به شرح ذکر شده از طریق برگزاری مزایده عمومی یا مبلغ تضمین شرکت در مزایده ذکر شده (به‌صورت نقد یا ضمانت‌نامه بانکی) اقدام نماید.**

**خرید اسناد از تاریخ ۹۹/۷/۱۲ لغایت ۹۹/۷/۱۵**      **تسلیم پیشنهادات تاریخ ۹۹/۷/۲۱**

**بازگشایی پاکات تاریخ ۹۹/۷/۲۲**

محل خرید اسناد مزایده میدان شورا مدیریت امور قراردادهای شهرداری می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت شهرداری به آدرس [kermancity.ir](http://kermancity.ir) مندرج است.

ردیف	مکان مورد مزایده	متراژ (مترمربع)	مدت	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	افزایش سالانه	مبلغ ضمانت شرکت در مزایده (ریال)
۱	سالن سروشیده ورزشی واقع در پارک مطهری	۱۴۰۰	۳ سال	۱۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۲۰ درصد	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	زمین فونتان ساحلی واقع در بوستان انقلاب	۱۶۵۰	۳ سال	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰ درصد	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	زمین تنیس خاکی واقع در بلوار شهدای خانوک (مجموعه ورزشی شهرداری)	۱۲۰۰	۳ سال	۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۰ درصد	۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	سالن ورزشی واقع در بلوار شهید مغفوری میدان انقلاب کوجه ۲۲	۸۰۰ متر مربع اعیان	۳ سال	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰ درصد	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	زمین چمن مصنوعی واقع در خیابان شیخ احمد کافی شمالی جنب پارک همیشه بهار	۹۰۰	۳ سال	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰ درصد	۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	زمین چمن مصنوعی واقع در شهرک شهید مطهری بلوار دانش جنب پارک دانش	۸۰۰	۳ سال	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰ درصد	۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	زمین چمن مصنوعی واقع در خیابان مدیریت ربوروی پارک مدیریت	۸۰۰	۳ سال	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰ درصد	۳۰/۰۰۰/۰۰۰

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرمان